
  
Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |  1.234.564,57 |  1.189.346,77 |    939.145,61 |          0,00 |  1.484.765,73 |
                                          |               |               |               |               |               |
Executivo                                 |  1.234.564,57 |  1.189.346,77 |    939.145,61 |          0,00 |  1.484.765,73 |
 2009-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |      2.763,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.763,00 |
 2010-GABINETE DO PREFEITO                |      1.125,55 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.125,55 |
 2010-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |     14.345,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.345,00 |
 2010-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |     14.959,40 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.959,40 |
 2010-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |     10.131,03 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.131,03 |
 2010-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DE |     16.747,48 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     16.747,48 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |     27.537,63 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     27.537,63 |
 2010-SECRETARIA DE ACAO SOCIAL           |      3.600,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.600,00 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |         36,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         36,00 |
 2010-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |      3.673,63 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.673,63 |
 2010-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |      1.200,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.200,00 |
 2010-SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2011-GABINETE DO PREFEITO                |      1.869,09 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.869,09 |
 2011-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |     11.585,80 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     11.585,80 |
 2011-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |     53.434,70 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     53.434,70 |
 2011-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |        109,50 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        109,50 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |     19.188,77 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     19.188,77 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |    137.167,68 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    137.167,68 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |     14.974,75 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.974,75 |
 2011-FUNDO MUN.DOS DIR DA CRIANÇA/ADOLES |      5.376,05 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.376,05 |
 2011-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |        899,56 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        899,56 |
 2011-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |        342,80 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        342,80 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |     62.529,93 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     62.529,93 |
 2012-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |     31.787,35 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     31.787,35 |
 2012-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |     64.309,10 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     64.309,10 |
 2012-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |     10.117,68 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.117,68 |



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |     99.619,55 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     99.619,55 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |    395.352,61 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    395.352,61 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |     29.836,93 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     29.836,93 |
 2012-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |        937,03 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        937,03 |
 2012-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |      4.741,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.741,00 |
 2012-SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE         |      6.650,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.650,00 |
 2013-Secretaria de Administracao e Finan |         80,25 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         80,25 |
 2013-Secretaria de Obras e Servicos Publ |      8.785,80 |          0,00 |      4.000,00 |          0,00 |      4.785,80 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |     18.013,87 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     18.013,87 |
 2013-Fundo Municipal de Saúde - FMS      |      1.752,20 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.752,20 |
 2013-Sec. de Assistência e Inclusão Soci |        100,53 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        100,53 |
 2013-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |      4.289,11 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.289,11 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |     15.088,01 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     15.088,01 |
 2014-Secretaria de Administracao e Finan |     21.444,99 |          0,00 |     16.000,00 |          0,00 |      5.444,99 |
 2014-Secretaria de Obras e Servicos Publ |     97.974,34 |          0,00 |     10.000,00 |          0,00 |     87.974,34 |
 2014-Secretaria de Agricultura e Recurso |      1.758,20 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.758,20 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |     13.723,48 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     13.723,48 |
 2014-Fundo Municipal de Saude - FMS      |         75,45 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         75,45 |
 2014-Sec. de Assist. Trab. Empr. Incl. S |      1.560,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.560,00 |
 2014-Fundo Municipal de Assistencia Soci |      2.969,60 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.969,60 |
 2014-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |          0,14 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,14 |
 2015-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |     48.962,03 |     38.802,03 |          0,00 |     10.160,00 |
 2015-Secretaria de Administracao e Finan |          0,00 |    150.843,84 |    106.243,84 |          0,00 |     44.600,00 |
 2015-Secretaria de Obras e Servicos Publ |          0,00 |     57.167,07 |     49.367,07 |          0,00 |      7.800,00 |
 2015-Secretaria de Agricultura e Recurso |          0,00 |      1.509,92 |      1.509,92 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |    456.648,96 |    329.589,19 |          0,00 |    127.059,77 |
 2015-Fundo Municipal de Saude - FMS      |          0,00 |    347.677,39 |    299.590,85 |          0,00 |     48.086,54 |
 2015-Sec. de Assist. Trab. Empr. Incl. S |          0,00 |     79.395,67 |     70.023,25 |          0,00 |      9.372,42 |
 2015-Fundo Municipal de Assistencia Soci |          0,00 |     18.683,85 |     12.121,25 |          0,00 |      6.562,60 |
 2015-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |          0,00 |     26.559,83 |          0,00 |          0,00 |     26.559,83 |



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2015-Secretaria Desporto, Cultura e Juve |          0,00 |      1.898,21 |      1.898,21 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Legislativo                               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Camara Municipal de Milha           |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |  1.234.564,57 |  1.189.346,77 |    939.145,61 |          0,00 |  1.484.765,73 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-d-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |    108.549,42 |    416.616,03 |    190.746,04 |    187.946,04 |          0,00 |    337.219,41 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Executivo                                 |    108.549,42 |    404.116,03 |    190.746,04 |    187.946,04 |          0,00 |    324.719,41 |
 2009-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.763,00 |
 2010-GABINETE DO PREFEITO                |      3.015,80 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.125,55 |
 2010-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |      5.270,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.345,00 |
 2010-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |      1.167,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.959,40 |
 2010-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |     19.010,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.131,03 |
 2010-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DE |     28.829,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     16.747,48 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |      1.405,62 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     27.537,63 |
 2010-SECRETARIA DE ACAO SOCIAL           |      2.308,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.600,00 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         36,00 |
 2010-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |      1.450,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.673,63 |
 2010-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |      2.832,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.200,00 |
 2010-SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE         |      4.832,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2011-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.869,09 |
 2011-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |      2.980,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     11.585,80 |
 2011-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |      8.335,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     53.434,70 |
 2011-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        109,50 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |      4.630,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     19.188,77 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |      2.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    137.167,68 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      1.735,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     14.974,75 |
 2011-FUNDO MUN.DOS DIR DA CRIANÇA/ADOLES |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.376,05 |
 2011-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        899,56 |
 2011-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        342,80 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     62.529,93 |
 2012-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     31.787,35 |
 2012-SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBL |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     64.309,10 |
 2012-SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSO |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.117,68 |



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-d-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     99.619,55 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    395.352,61 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     29.836,93 |
 2012-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO   |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        937,03 |
 2012-SECRETARIA DESPORTO, CULTURA E JUVE |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.741,00 |
 2012-SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.650,00 |
 2013-Secretaria de Administracao e Finan |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         80,25 |
 2013-Secretaria de Obras e Servicos Publ |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      8.785,80 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |     18.250,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     18.013,87 |
 2013-Fundo Municipal de Saúde - FMS      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.752,20 |
 2013-Sec. de Assistência e Inclusão Soci |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        100,53 |
 2013-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.289,11 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     15.088,01 |
 2014-Secretaria de Administracao e Finan |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     21.444,99 |
 2014-Secretaria de Obras e Servicos Publ |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     97.974,34 |
 2014-Secretaria de Agricultura e Recurso |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.758,20 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     13.723,48 |
 2014-Fundo Municipal de Saude - FMS      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         75,45 |
 2014-Sec. de Assist. Trab. Empr. Incl. S |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.560,00 |
 2014-Fundo Municipal de Assistencia Soci |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.969,60 |
 2014-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,14 |
 2015-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Secretaria de Administracao e Finan |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Secretaria de Obras e Servicos Publ |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Secretaria de Agricultura e Recurso |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |    340.806,04 |    190.746,04 |    187.946,04 |          0,00 |    150.060,00 |
 2015-Fundo Municipal de Saude - FMS      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Sec. de Assist. Trab. Empr. Incl. S |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Fundo Municipal de Assistencia Soci |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2015-Servico Autonomo de Agua e Esgoto   |          0,00 |     63.309,99 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     63.309,99 |



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-d-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2015-Secretaria Desporto, Cultura e Juve |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Legislativo                               |          0,00 |     12.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.500,00 |
 2015-Camara Municipal de Milha           |          0,00 |     12.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.500,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |    108.549,42 |    416.616,03 |    190.746,04 |    187.946,04 |          0,00 |    337.219,41 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                          TOTAL DOS SALDOS A PAGAR (III e)+(III f)  =        1.821.985,14
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Milhã - DATA DA EMISSÃO: 25/05/2016 - HORA DA EMISSÃO: 10:08:49

  NOTAS: - Os movimentos de 'liquidação de restos a pagar', 'anulação de liquidação de restos a pagar',
           'anulação de pagamento' e 'reinscrição' não possuem colunas específicas neste modelo do STN, 
           tendo sido alocados na coluna mais semelhante.
         - Mesmo que o balanço de 2016 esteja encerrado, neste relatório não constam os restos a pagar inscritos em 2016



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Milhã                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0007
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2016 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-d-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                            OTACILIO JOSE PINHEIRO MACEDO        CÉLEBRE CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S                                                                    
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL                     CONTADOR CRC 000591/O4                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                              LUIZ ALAN PINHEIRO MACEDO          FRANCISCA JAKELINE GONÇALVES DA SILVA                                                                     
                                                        SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS           RESP.CONTROLE INTERNO                                                                             


